nis et illi quo magni expectat finis  
 Quintum est mansuetudinis. Ad alii. si qd  
 te percussit in vna maxilla. pbe et aliam  
 hoc fac intelligitur. paratus sis alia susti-  
 nere patienter et istud consilium est pacien-  
 tie respectu lesionis corporis. Sz ad idē  
 ptinet illud qd est patientie respectu ab-  
 lationis rez. sicut est illud. Qui vult tecū  
 cōtendere in iudicio. et tunicā tollere. re-  
 linque ei et palliū. Nota qd contingit sua  
 repetere corā iudice fideli dupliciter. aut  
 cum cōtentione et fraude. aut cū charitate  
 Primū nullū lz. Scdm vō lz infirmis  
 et imperfectis. pfectis aut nō. Uti nō repe-  
 tere cōsiliū est infirmis. pfectis vero p-  
 ceptū. Illis aut q renūciauerūt pprieta-  
 ti nō licet repetere sua. vt sua. sed vt con-  
 gregationis. et nec ppter se. sed pp cōe-  
 bonū. Sextū est misericordie et suproga-  
 tionis. vt illud omni petenti te tribue et il-  
 lud. Si vis pfectus ēē. vade et vade oīa  
 et c. Nota qd dare supflūū est necessitatē  
 in necessitate extrema. sz dare qbus ege-  
 mus cōsiliū. Ang. melius est minus eger  
 q̄ plus habere. Qd aut dicit dñs. Via  
 quecuqz vultis vt faciāt vobis hoīes.  
 vos eadē facite illis. sic intelligēdū. Que  
 cūqz vultis rōabiliter et dicatē charita-  
 te vt faciāt vobis et c. Uti si peteremus  
 rem aliquā et nō videremus illud ēē rō-  
 nabile. nō vellemus tā rōnabiliter dari  
 nobis. Septimū cōsiliū est d simplicitate  
 verborū. vt ibi. sit sermo v̄r et est. nō nō  
 Qui? sensus est si affirmatio vel negatio  
 est in ore sit et in corde. Et ad hoc cōsiliū  
 reducit illud. Audistis qz dictū ē antiqs  
 nō plurabis. Ego aut dico vobis nō iu-  
 rare oīno. Nota qd iurare q̄tum ad in-  
 firmitatē ptinet pmissio est. Ad iura-  
 re aut q̄tum ad pfectionem ptinet cōsiliū  
 est. Idrobibz dñs iurare p creaturas. s.  
 p celi. vt terrā. vt capillū. pp idolatrias  
 ne. s. credamus aliqd numinis esse i illis  
 sunt et iuramēta p euāgelium et cruce  
 .i. p eū cui sūt dedicata. Cetanū est d vi-  
 tāda occasione peccati. Uti dñs. Si oculus tu-  
 us scādālizat te erue eum et plice abs te

sz Ang. nullū mēbroz erui scipis ad lit-  
 terā. sz occasio peccadi. Id est. n. occasio  
 ēē ex aspectu. et tūc oculi scādālizat. Uti  
 pōt esse occasio ex tactu et tunc manus  
 scādālizat. Id est. insup esse occasio ex aīo  
 et a cōsillario. q dñs oculus. vel ab adinto  
 re q dñs manus. et est dextera q est adiu-  
 tor in spūalibus. sinistra in tpalibus. hu-  
 iusmodi. n. si scādālizant abiciēdi sunt. qz  
 occasiones peccadi sūt abiciēde. Nonū  
 cōsiliū ē de rectitudine intencōis ac finis  
 v̄r dñs. Attēdite ne iusticiā v̄ra faciatis  
 corā hoībus. Itē illud. Nesciat sinī-  
 stra tua qd faciat dextera tua. Itē sic luce  
 aut opa v̄ra corā hoīb? vt glorificent pa-  
 trem vestrū et c. De his nota qd cōiungit  
 cōstituire duos fines. s. t̄pale et eternum  
 sed si eternus finis est vltimus. hoc bene  
 licet. Actio aut spūalis v̄r predicatio non  
 pōt referri ad finē t̄pale. ita qd illud t̄pa-  
 le referat ad deū. qz nō sūt faciēda mala  
 vt veniat bona. Et qd dicit Ang. Ad de-  
 bemus euāgelizare vt māduccimus. sed  
 māduccare vt euāgelizemus. Nota qd te-  
 nemur illos actus referre ad deum quo-  
 rū bēmus dñuz ex ipio rōnis. vt ē mā-  
 ducare. cogitare. eligere. et silia. sz nō tene-  
 mur act? referre iobediētes rōi. vt ē iu-  
 tritina respiratiua. et h̄mōs. Decimū cō-  
 siliū est de cōformitate opis ad doctri-  
 nā vt ibi. Alligant onera graua et impo-  
 tabilia digito at suo nolūt ea mouere et c.  
 Ad idē h̄mōta eūc prius trabē d oculi  
 tuo et c. Nota qd in p̄dicacione asserit  
 aliqñ tentio generalē. s. de his q p̄tinent  
 ad statum salutis aliqñ asserit tentio finī-  
 statum p̄fectionis. vt p̄te religionis. Id est  
 mo mō tenet p̄dicato. facere qd dicit eū  
 asserit ad hoc eēs teneri. Scdo modo n̄  
 tenet nisi p̄fectionē illā ipse nouerit. Uti  
 aut malus peccet p̄dicādo. distiguntur. qz  
 existens in pctō notorio peccat qñ predi-  
 cat. siue ex necessitate officii hoc faciat. si-  
 ne ex voluntate. qz scādālizat. Existēs autē  
 in peccato occulto si p̄dicat. et nō studet  
 ex dicto suo cōpūgi adhuc videt peccat  
 qz videt cōtēnere. Undecimū cōsiliū est

sup rogatio  
 n̄s cōsilio.

agn

de vitāda sollicitudine vt ibi. Nolite solliciti esse etc. et ibi. Nolite cogitare de crastino. Sciendum qd triplex est sollicitudo. Prima est laudabilis. vt est puidētie spūalis. Unde apo. ad corinth. Qui sine vno re est sollicitus est. que dei sunt quō placeat deo. Itē ad iRo. d. Platis. Qui pēst in sollicitudine. Scda est tolerabilis. et est sollicitudo cure tpalis quo ad corp⁹. Lucē. Martha mar. sol. es. et tur. erga plu. Tertia est vitupalis. et ista est superflue thesaurizationis quo ad auaritiā. Ecc. Peccator: at dedit d̄s afflictōez pessimā vt addat et p̄greget. et hec vanitas et casusa sollicitudo mentis. Sollicitudo p̄ma p̄cipit. scda tolerat. tertia plibet. Duo decimū est fraterne correctōis. vt ibi. Si peccauerit in te frater tuus etc. Nota qd fratrē corripe qnqz cōsiliū ē. vt qn corripit sup̄uenialib⁹ qnqz ē corripe ē p̄ceptū mō ad vt corripe de mortalib⁹. et isto mō oēs p̄inet et obligat semp. qd p loco et tēpore. I. qn vacat. et videt qd vtilis est correctio. Sciēduz est qd triplex est correctio. I. amoris. timoris. et pudoris. Istū ordi nem fraterne correctōis docet d̄s i. cuā gelio. Primo. n. inuit fratrē reuocādū esse amore cū iubet cū singulariter corripere dicēs. Corripe eum inter te et ip̄suz solū. Sed si hoc nō valet docet esse reuocandū pudore. vbi dīc. Si nec illos audierit dic ecclesie. Si autē ecclesiam nō audierit sit tibi sicut ethnici et publicanus. I. excoicari d̄s. et sic euitari. Sane p̄dictus ordo fraterne correctōis intelligit tñ de criminalibus. qd d̄ culpīs cōibus solēt claustrales se in suis capitulis accusare. nō p̄missa tamen admonitione. Uterūqz accusans alium caueat diligētē. ne hoc faciat ad diffamandū. sed ad corrigendū. qñ si quis ex deliberatione contrarium faceret mortaliter peccaret.

Explicit liber quintus.

Incipiunt capitula libri sexti.

De medicina sacrorum.	1
De definitionibus sacri.	2
De sacris nonne legis.	3
De effectu sacroꝝ.	4
De numero sacrorum.	5
De p̄ate dispensatiōis sacroꝝ.	6
De triplici statu fidelium.	7
De institutione sacrorum.	8
De baptismo.	9
De cathacismo et exorcismo.	10
De confirmatione.	11
De eucharistia.	12
De dignitate eucharistie.	13
De mirabilibus q̄ sūt in eucharistia.	14
De dignitate in suscipientibus corpus Christi.	15
De modis sumendi eucharistiam.	16
De abstinentia a cōione.	17
De officio misse.	18
De negligentia que sūt in missa.	19
De penitentia.	20
De qualitate penitentie.	21
De effectu penitentie.	22
De p̄tibus penitentie.	23
De contritione.	24
De confessione.	25
De qualitate et effectu confessionis.	26
Cui debeat fieri cōfessio.	27
De sigillo confessionis.	28
De satisfactione.	29
De p̄tibus satisfactōis.	30
De iustificatiōe impii.	31
De penitentia venialium.	32
Propter quid dimitit̄ peccacūz veniale.	33
De extrema unctione.	34
De sacro ordinis.	35
De qualitate ordinādorū.	36
De sacro matrimonii.	37
Explicunt capitula.	
Incipit liber sextus.	
De medicina sacramentoz. Cap. 1	1
Electis medicus humani generis repatiūis tali mō sanauit egrotū sic oportūe p̄petebat egrotū et cōgruā m̄ et occasiōi egrotādi et ip̄.